
 
 

PORTARIA N° 155 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 

 
 

“Torna sem efeito a Portaria que designa o Sr. 
VALDOMIRO SANTI NETO, da função de 
acompanhamento e fiscalização da execução dos 
serviços do Contrato n° 008/2023 e dá outras 
providências.” 
 
 

                O Presidente da Câmara Municipal de Coxim, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de 
suas atribuições legais, e de conformidade com Art. 30, item VII, da letra “g” da Resolução nº 
090/2020, de 21 de dezembro de 2020, Regimento Interno em vigor. 
 
         CONSIDERANDO o item 3.1 do Termo de Cooperação Técnica celebrado entre a 
Prefeitura Municipal de Coxim e a Câmara Municipal de Coxim – MS. 

 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Torna sem efeito a Portaria nº 013/2024 de 27 de fevereiro de 2024, que 
designa o Sr. VALDOMIRO SANTI NETO, matricula 48500/2, Engenheiro Civil II, cedido através da 
Portaria n° 96/2024 de 21 de Fevereiro de 2024, do Executivo Municipal, de acompanhar e fiscalizar 
a execução dos serviços dos Contrato N° 008/2023, considerando seus efeitos a partir do dia 03 de 
dezembro de 2025. 
 

Art. 2º - Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Coxim-MS, em 17 de dezembro de 2025. 
 
 
   
 
 
 

 
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM-MS 
 
 

 


		2025-12-17T10:40:18-0400
	LUIZ EDUARDO DOS SANTOS:03982438160
	Eu sou o autor deste documento




